
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO, EX ART. 1 COMMA 2, LETT. A) DELLA LEGGE 120 DEL 2020, 

COMPRENSIVO DI MANUTENZIONE FULL RISK ED ASSISTENZA TECNICA PER 24 MESI, 

ALLA SOCIETA’ MIDA TECNOLOGIA MEDICA S.P.A., DELLA FORNITURA DI SISTEMI DI 

CHIRURGIA ORTOPEDICA DELLE GRANDI E PICCOLE OSSA E DEL RELATIVO 

MATERIALE DI CONSUMO, OCCORRENTI ALLA U.O. ORTOPEDIA DEL PRESIDIO SAN 

PAOLO DELL’A.S.S.T. SANTI PAOLO E CARLO, DAL 01/12/2020 al 31/03/2022 PER 

L’IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO € 88.786,72=IVA AL 22% INCLUSA. CIG 8491397A78 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE S.C. PROVVEDITORATO 

 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l'“Azienda Socio – Sanitaria Territoriale 

(ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell'art. 2, comma 8, lettera c), della 

Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’1.1.2016, è subentrata nei rapporti giuridici attivi e 

passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto della 

DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17/12/2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Visti: 

- il Regolamento delegato (UE) 2019/1828 della Commissione del 30 ottobre 2019, che, nel modificare la 

Direttiva 2014/24/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio per quanto riguarda le soglie degli appalti 

di forniture, servizi e lavori e dei concorsi di progettazione, ha rideterminato, tra l’altro, con decorrenza 

dall’1.1.2020 la soglia comunitaria per gli acquisti di beni e servizi in Euro 214.000,00 più IVA; 

 

- il Decreto Legislativo 20 Marzo 2010, n. 53 “Attuazione della direttiva 2007/66/CE che modifica le 

direttive 89/665/CEE e 92/13/CEE per quanto riguarda il miglioramento dell’efficacia e delle procedure 

di ricorso in materia di aggiudicazione degli appalti pubblici”; 

 

- il Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e ss.mm.ii.; 

 

- a Legge 120/2020 di conversione del D.lgs 76/2020 recante “Misure urgenti per la semplificazione e 

l’innovazione digitali” che, in deroga all’art.36, comma 2, del D.lgs 50 del 2016, prevede che le stazioni 

appaltanti procedano all’affidamento delle attività di servizi e forniture di importo inferiore ad Euro € 

75.000,00=mediante affidamento diretto; 

 

- il “Regolamento aziendale per la disciplina delle competenze del DEC in relazione ai contratti di 

fornitura di beni e servizi”, approvato con deliberazione n. 1947 del 26.09.2019; 

 

Richiamata la deliberazione n. 1544 del 23/07/2020 avente ad oggetto “Approvazione del programma 

biennale per gli anni 2020/2021 degli acquisti di beni e servizi dell’Azienda Socio Sanitaria Territorale Santi 

Paolo e Carlo di Milano; 

 

Pag.: 1/7

Deliberazione n. 0002746    del 10/12/2020 - Atti U.O. S.C. Provveditorato

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Preso atto della deliberazione n. 233 del 13/02/2020 avente per oggetto: “ Approvazione proposta di 

Bilancio Preventivo Economico esercizio 2020. Versione V1”; 

 

Preso atto altresì del Decreto n.12440 del 21/10/2020 avente ad oggetto “Primo aggiornamento delle 

assegnazioni, a favore delle ATS, ASST, Fondazioni IRCCS, INRCA  di Casatenovo e AREU delle risorse 

destinate al finanziamento di parte corrente del F.S.R. per l’esercizio 2020; 

 

Viste le note mail del 29/09/2020 e del 02/10/2020 (documentazione depositata in atti da intendersi qui 

richiamata con esonero di trascrizione) pervenute dalla S.C. Farmacia e dalla S.S. Ingegneria clinica, con le 

quali è stata richiesta l’acquisizione urgente della fornitura di sistemi di chirurgia ortopedica delle grandi e 

piccole ossa e del relativo materiale di consumo a causa dell’obsolescenza di alcune apparecchiature 

mediche attualmente in uso; 

 

Atteso che, nella suddetta nota del 29/09/2020, la Responsabile della SS Ingegneria Clinica in ordine alla 

fornitura di che trattasi ha comunicato che al fine di mantenere l’uniformità dei trapani per ortopedia in uso 

nelle sale operatorie nonché consentire l’uso sicuro da parte degli operatori e soprattutto garantire 

l’interscambiabilità dei vari manipoli, batterie e carica batterie e l’utilizzo delle lame monouso attualmente 

acquistate è opportuno procedere con l’acquisizione dei manipoli necessari della dita MIDA, di produzione 

Stryker; 

 

Accertato che le tipologie di materiale pluriuso e monouso non sono contemplate in alcuna Convenzione 

ARIA/Consip attiva alla data odierna; 

 

Considerata la necessità di acquisire con urgenza i suddetti dispositivi medici al fine di rispondere alle 

esigenze delle S.C. Farmacia e S.S. Ingegneria Clinica dell’ASST Santi Paolo e Carlo; 

 

Ritenuto, in considerazione dell’importo complessivo di spesa, di procedere per l’approvvigionamento dei 

dispositivi in argomento mediante affidamento diretto, ex art. 1, comma 2 lett. a) della Legge 120 del 2020; 

 

Preso atto che: 

- con lettera d’invito- prot. 28580 del 30/11/2020, mediante utilizzo di piattaforma telematica Sintel (ID 

130755720) le società Mida Tecnologia Medica S.p.a. e Stryker Italia S.r.l. S.u., sono state invitate a 

presentare offerta per l’affidamento diretto ex art. 1 comma 2,lett. a) della Legge 120 del 2020, della 

fornitura di sistemi di chirurgia ortopedica delle grandi e piccole ossa e del relativo materiale di 

consumo, periodo contrattuale 16 mesi, per l’importo complessivo a base d’asta di Euro € 74.456,00= 

da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo (documentazione depositata in atti disponibili presso la 

S.C. Provveditorato da intendersi qui richiamata con esonero di trascrizione); 

- dal report della procedura telematica Sintel – Identificativo di procedura 130755720– risulta che, entro 

la data di scadenza fissata per il giorno 06/11/2020, ha fatto pervenire la propria offerta economica il 

seguente operatore economico: MIDA TECNOLOGIA MEDICA S.P.A con sede legale in Milano (Mi), 

Viale Cirene n.9- P.iva e C.F. 05469900962; 

 

Preso atto altresì che, mediante utilizzo della funzione “comunicazione della procedura” della piattaforma 

telematica Sintel, in ordine alla fornitura del materiale pluriuso di cui al lotto 1 della lettera d’invito: 

- in data 19/11/2020, è stato richiesto da parte della Stazione Appaltante alla società Mida Tecnologia 

Medica S.p.a., di garantire servizio di manutenzione full risk ed assistenza tecnica per almeno 24 mesi 

dalla data del collaudo intendendo tale servizio ricompreso nell’importo a base d’asta; 

Pag.: 2/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- la società Mida Tecnologia Medica S.p.a. in data 19/11/2020 ha accettato di garantire, per la fornitura 

del materiale pluriuso, il servizio di manutenzione full risk ed assistenza tecnica alle condizioni sopra 

richiamate; 

 

Esaminati: 

- il report della procedura telematica “Sintel”, elaborato a seguito della valutazione della documentazione 

amministrativa e tecnica e dell'offerta economica presentata dalla società Mida Tecnologia Medica 

S.p.a.; 

- il dettaglio dell’offerta economica presentata, a mezzo Sintel, dalla società sopra menzionata, dal quale 

si evince che la stessa ha offerto la fornitura di che trattasi per un importo complessivo di Euro € 

72.776,00= oltre IVA al 22%; 

 

Acquisiti, per quanto di rispettiva competenza da parte della SS Ingegneria clinica e SC Farmacia, i pareri 

favorevoli circa l’idoneità tecnica e la conformità degli articoli proposti dalla società Mida Tecnologia 

Medica S.p.a. in relazione a quanto richiesto nella lettera di invito; 

Accertato, pertanto, che l’importo complessivo, riveniente dall’assunzione del presente provvedimento, 

ammonta ad Euro € 72.776,00= oltre IVA al 22% pari ad Euro € 16.011,00=, per l’importo complessivo 

lordo di Euro € 88.786,72=; 

 

Ritenuto, pertanto, di affidare ai sensi dell’art.1, comma 2, lett a) della Legge 120 del 2020, alle condizioni 

contrattuali di cui alla lettera d’invito ed alle condizioni economiche di cui all’offerta allegata (Allegato n. 1) 

la fornitura di sistemi di chirurgia ortopedica delle grandi e piccole ossa e del relativo materiale di consumo, 

comprensivo del servizio di manutenzione full risk ed assistenza tecnica per almeno 24 mesi dalla data del 

collaudo,- dal 01/12/2020 al 31/03/2022 – alla società Mida Tecnologia Medica S.p.a con sede legale in 

Milano (Mi), Viale Cirene n.9- P.iva e C.F. 05469900962, per l’importo complessivo netto di Euro € 

72.776,00= oltre IVA al 22% pari ad Euro € 16.011,00=, per l’importo complessivo lordo di Euro € 

88.786,72=; 

 

Individuate nella Dirigente Farmacista, Rossella Foglia Manzillo, il Direttore dell’Esecuzione del Contratto, 

coadiuvata, per la fornitura del materiale pluriuso, dalla Dirigente S.S. Ingegneria clinica, Vittoria Di 

Marcoberardino, cui competono la verifica sulla regolare esecuzione dello stesso; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio- 

Sanitario; 

 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di prendere atto dell’esito della procedura di acquisto (ID 130755720) svolta mediante la piattaforma 

telematica Sintel di Regione Lombardia di cui alle premesse del presente provvedimento e di affidare, ai 

sensi dell’art.1, comma 2, lett a) della Legge 120 del 2020, alle condizioni contrattuali di cui alla lettera 

d’invito ed alle condizioni economiche di cui all’offerta allegata (Allegato n. 1) - la fornitura di sistemi 

Pag.: 3/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

di chirurgia ortopedica delle grandi e piccole ossa e del relativo materiale di consumo, comprensivo per 

il materiale pluriuso del servizio di manutenzione full risk ed assistenza tecnica per almeno 24 mesi dalla 

data del collaudo, alla società Mida Tecnologia Medica S.p.a. con sede legale in Milano (Mi), Viale 

Cirene n.9- P.iva e C.F. 05469900962, per il periodo decorrente dal 01/12/2020 al 31/03/2022,  per 

l’importo complessivo netto di Euro € 72.776,00= oltre IVA al 22% pari ad Euro € 16.011,00=, per 

l’importo complessivo lordo di Euro € 88.786,72=; 

 

2. di imputare l’importo complessivo lordo di Euro € 88.786,72 =IVA al 22% inclusa, riveniente 

dall’assegnazione di cui al precedente punto 1, come di seguito dettagliato e come da autorizzazioni in 

calce alla presente: 

 

Euro € 32.837,52=Iva al 22% inclusa  dal 01/12/2020 al 31/12/2020, dal CDR ALB conto economico 

3B010127 denominato D.M.  Apparecchiature Sanitarie e Relativi Componenti Accessori Cnd Z ( 

Provveditorato) attingendo detto importo dalla disponibilità residua dell’autorizzazione di spesa 

n.2020002383 legata allo stesso CDR ALB conto economico 3B010127 denominato D.M.  Apparecchiature 

Sanitarie e Relativi Componenti Accessori Cnd Z ( Provveditorato), al bilancio d’esercizio 2020-CIG 

(derivato):8491397A78; 
 

Euro € 1.661,64=Iva al 22% inclusa dal 01/12/2020 al 31/12/2020, dal CDR FAR conto economico 

3B010135 denominato D.M.: Cnd: P - Materiali protesici (endoprotesi non attive) (Farmacia), al bilancio 

d’esercizio 2020- CIG (derivato):8491397A78; 
 

Euro € 1.799,50= Iva al 22% inclusa dal 01/12/2020 al 31/12/2020, dal CDR FAR conto economico 

3B010156 denominato D.M.: Cnd: D; S; V - Disinfettanti, prodotti per sterilizzazione e dispositivi vari 

(farmacia), attingendo detto importo dalla disponibilità residua dell’autorizzazione di spesa n.2020001301 

legata allo stesso CDR FAR conto economico 3B010156 denominato D.M.: D;S;V;- Disinfettanti, prodotti 

per sterilizzazione e dispositivi vari (farmacia), al bilancio d’esercizio 2020- CIG (derivato):8491397A78; 

 
Euro € 21.520,80=Iva al 22% inclusa dal 01/01/2021 al 31/12/2021, dal CDR FAR conto economico 

3B010135 denominato D.M.: Cnd: P - Materiali protesici (endoprotesi non attive) (Farmacia), al bilancio 

d’esercizio 2021- CIG (derivato):8491397A78; 

 

Euro € 17.995,00= Iva al 22% inclusa dal 01/01/2021 al 31/12/2021, dal CDR FAR conto economico 

3B010156 denominato D.M.: Cnd: D; S; V - Disinfettanti, prodotti per sterilizzazione e dispositivi vari 

(farmacia), del bilancio d’esercizio 2021- CIG (derivato):8491397A78; 

 

Euro € 3.974,76=Iva al 22% inclusa dal 01/01/2022 al 31/03/2022, dal CDR FAR conto economico 

3B010135 denominato D.M.: Cnd: P - Materiali protesici (endoprotesi non attive) (Farmacia), al bilancio 

d’esercizio 2022- CIG (derivato):8491397A78; 

 

Euro € 8.997,50= Iva al 22% inclusa dal 01/01/2022 al 31/03/2022, dal CDR FAR conto economico 

3B010156 denominato D.M.: Cnd: D; S; V - Disinfettanti, prodotti per sterilizzazione e dispositivi vari 

(farmacia), al bilancio d’esercizio 2022- CIG (derivato):8491397A78; 

 

3. di riservarsi la facoltà: 

- di recedere dal contratto senza il riconoscimento di alcun indennizzo in favore del contraente e/o 

onere a carico dell’Ente qualora durante il periodo di vigenza contrattuale, venisse attivata una 

convenzione Consip S.p.a. ovvero una convenzione da ARIA S.p.a., per forniture analoghe o 

Pag.: 4/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

comparabili a quella oggetto del presente provvedimento con applicazione di prezzi inferiori 

l’Azienda committente. Il recesso avverrà entro 60 giorni solari dalla relativa comunicazione. A tale 

recesso il fornitore non potrà opporre eccezioni di sorta né avanzare alcuna pretesa risarcitoria. In tal 

caso, sarà unicamente corrisposto il corrispettivo relativo alla fornitura regolarmente erogata; 

- di rinegoziare i prezzi contrattuali, qualora fosse riscontrato che i prezzi di riferimento indicati 

dall’ANAC e/o da altri (Osservatorio acquisti o contratti o altri siti nazionali a tal proposito istituiti) 

siano inferiori rispetto a quelli attualmente praticati, fatta salva la facoltà di recesso, con preavviso di 

30 giorni, senza alcun onere e/o indennizzo a proprio carico, ai sensi e per gli effetti dell’art. 

15,comma 13, lett. b), della Legge n. 135/2012; 

 
4. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore  S. C. Provveditorato, 

Paolo Pelliccia, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, e che la sua esecuzione è affidata 

alla Dirigente Farmacista, Rossella Foglia Manzillo, coadiuvata per la fornitura del materiale pluriuso, 

dalla Dirigente S.S. Ingegneria clinica, Vittoria Di Marcoberardino, in qualità di Direttore 

dell’Esecuzione del Contratto, fermo restando la responsabilità del Direttore S.C. “Economico 

Finanziaria” in merito alla contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti dalla presente; 

 

5. di dare atto che l’acquisizione in oggetto è avvenuta nel rispetto di quanto sancito dal D.Lgs 81/2008, 

come modificato dal D.Lgs 106/2009, al fine di salvaguardare l'integrità psicofisica dei lavoratori di 

questa ASST; 

 

6. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Provveditorato di trasmettere il presente provvedimento 

deliberativo alla S.C. Farmacia, nella figura del Dirigente Farmacista, Cinzia D’Angelo, ed al D.E.C., 

Rossella Foglia Manzillo, coadiuvata, per la fornitura del materiale pluriuso, dalla Dirigente S.S. 

Ingegneria clinica, Vittoria Di Marcoberardino, per il seguito di competenza; 

 

7. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a 

controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 comma 

6 L. R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.  
 

 

 

Pag.: 5/7



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno

€ 32.837,52  S 3B010127 - D.M.  Apparecchiature Sanitarie e Relativi Componenti
Accessori Cnd  Z ( Provveditorato ) 000000000 2020002677 2020

-€ 32.837,52  D 3B010127 - D.M.  Apparecchiature Sanitarie e Relativi Componenti
Accessori Cnd  Z ( Provveditorato ) 000000000 2020002383/4 2020

€ 1.661,64  S 3B010135 - D.M.: Cnd: P - Materiali protesici (endoprotesi non attive)
(Farmacia) 000000000 2020002675 2020

€ 1.799,50  S 3B010156 - D.M.: Cnd: D; S; V - Disinfettanti, prodotti per sterilizzazione
e dispositivi vari (farmacia) 000000000 2020002676 2020

-€ 1.799,50  D 3B010156 - D.M.: Cnd: D; S; V - Disinfettanti, prodotti per sterilizzazione
e dispositivi vari (farmacia) 000000000 2020001301/2 2020

€ 21.520,80  S 3B010135 - D.M.: Cnd: P - Materiali protesici (endoprotesi non attive)
(Farmacia) 000000000 2021002675 2021

€ 17.995,00  S 3B010156 - D.M.: Cnd: D; S; V - Disinfettanti, prodotti per sterilizzazione
e dispositivi vari (farmacia) 000000000 2021002676 2021

€ 3.974,76  S 3B010135 - D.M.: Cnd: P - Materiali protesici (endoprotesi non attive)
(Farmacia) 000000000 2022002675 2022

€ 8.997,50  S 3B010156 - D.M.: Cnd: D; S; V - Disinfettanti, prodotti per sterilizzazione
e dispositivi vari (farmacia) 000000000 2022002676 2022

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Marta Rossini

Dirigente/Responsabile proponente: Paolo Pelliccia

Pag.: 6/7

Il presente atto si compone di n. 7 pagine, di cui n. 1 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 1, COMMA 2 LETT.A LEGGE 120/2020

NOME PRODOTTO 

COMMERCIALE

FABBISOG

NO 16 

MESI

PREZZO UNITARIO IVA CND
NUMERO DI 

REPERTORIO
REF.

FABBISOG

NO 2020

FABBISO

GNO 

2021

FABBISOG

NI 2022

IMPORTO 

2020

IMPORTO 

2021

IMPORTO 

2022

IMPORTO 

TOTALE
CIG

Manipolo rotante System 8 Dual 

Trigger Rotary
1 € 5.100,00 22 Z12130580 1551076 8205-000-000E 1 € 5.100,00

Manipolo Cordless Driver System 

8
1 € 5.100,00 22 Z12130580 1551085 4505-000-000E 1 € 5.100,00

Manipolo Sega Sagittale System 

8
1 € 4.932,00 22 Z12130502 1551083 8208-000-000E 1 € 4.932,00

Terminale Sega Sagittale 1 € 4.932,00 22 Z12130580 1555705 4100-400-000 1 € 4.932,00

Manipolo Sega Reciproca System 

8
1 € 4.932,00 22 Z12130502 1551078 8206-000-000E 1 € 4.932,00

Batteria autoclavabile Large 

System 8
2 sconto merce Z12130580 Classe  I 8215-000-000 2

Batteria autoclavabile SMALL 

System 8
2 sconto merce z12130580 Classe I 8212-000-000 2

Terminale attacco Syntes Rapido 1 sconto merce Z12130580 Classe I 6203-110-000 1

Terminale Mettifolo per punte 

Synthes
1 sconto merce Z12130580 1555697 4100-110-000 1

Terminale Alesatore Synthes 

grande
1 sconto merce Z12130580 15480 6203-210-000 1

Terminale di Jacobs 1 € 960,00 22 Z12130580 15467 6203-131-000 1 € 960,00

Mandrino di Jacobs con chiave 

(6,35 mm)
1 € 960,00 22 Z12130580 195432 4100-131-000 1 € 960,00

Terminale Hudson attacco trinkle 1 sconto merce Z12130580 15474 6203-135-000

Wire Collett per System 7 a 

batteria
1 sconto merce Z12130580 Classe I 7203-026-000

Terminale per fili con di.0.7 -1.8 

mm
1 sconto merce Z12130580 140168 4100-062-000

Pin Collett per System 7 a 

batteria
1 sconto merce Z12130580 Classe I 7203-126-000

Wire Collett per System 7 a 

batteria
1 sconto merce 22 Z12130580 Classe I 7203-026-000

lama sag spess. O,64 larg.9 lung. 

24 mm
54 € 90 22 P091302 1558502 2108-145-000 2 50 2 € 180 € 4.500 € 180 € 4.860

lama sag spess.1,24 Larg.25 

Lung.98,5 mm
13 € 90 22 P091302 88557 2108-218-000 1 10 2 € 90 € 900 € 180 € 1.170

lama sag hs spess. 1,27 larg.13 

lung.90 mm
13 € 90 22 P091302 89829 6113-127-090 1 10 2 € 90 € 900 € 180 € 1.170

lama sag hd spess. 1,27 larg.25 

lungh. 90 mm
13 € 90 22 P091302 1574425 6125-127-090 1 10 2 € 90 € 900 € 180 € 1.170

lama heavy duty 133 € 90 22 P091302 1638256 277-096-325 8 100 25 € 720 € 9.000 € 2.250 € 11.970

lama precision standard 

lung.105mm larg. 25mm spess. 

1,27 mm

40 € 295 22 V0103 1297140 6425-127-105 3 30 7 € 885 € 8.850 € 2.065 € 11.800

lama precision falcon lung.105 

mm larg.20 mm spess. 1,27 mm
20 € 295 22 V0103 1354172 6720-127-105 1 10 9 € 295 € 2.950 € 2.655 € 5.900

lama precision falcon lung.105 

mm larg.25mm spess.1,27 mm
20 € 295 22 V0103 1297125 6725-127-105 1 10 9 € 295 € 2.950 € 2.655 € 5.900

Micro lama monouso varie 

misure per manipolo per piccole 

articolazioni

20 € 48 22 P091302 2296-003-xxx 2 15 3 € 96 € 720 € 144 € 960

Micro lama monouso varie 

misure per manipolo per piccole 

articolazioni

20 € 48 22 P091302 2296-003-xxx 2 15 3 € 96 € 720 € 144 € 960

€ 29.753,00 € 32.390 € 10.633 € 72.776

€ 36.298,66 € 39.516 € 12.972 € 88.786,72

8491397A78

Pag.: 7/7


		2020-12-10T16:12:33+0100


		2020-12-10T16:19:39+0100


		2020-12-10T16:29:08+0100


		2020-12-10T16:34:23+0100




